

Městský úřad Kravaře ³	
Došlo: 10-02-2011	Čas:
Č.j.: MUKR-2856/2011	Přílohy:
Dokument: 1 počet listů: 1	

(dále jen žadatel)

MU
Náměstí 405/43
74721 Kravaře u Hlučína

(dále jen poskytovatel informace)

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE

(dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů)

o poskytnutí informace: **správního řízení ve věci ochrany před zásahy do pokojného stavu (dále jen ochrany pokojného stavu) dle § 5 Občanského zákoníku (dále jen OZ)**

- 1) Jakožto věcně a místně příslušný správní orgán řešil váš Magistrát/Městský úřad v roce 2010 podnět podaný občanem ve věci ochrany pokojného stavu dle § 5 OZ a v kolika případech
- 2) Pokud ANO uveďte stručný popis¹ v jaké věci byl podnět podán (v jednotlivých případech), jak bylo ve správním řízení rozhodnuto a v jaké lhůtě od podání podnětu.
- 3) Bylo v některém z výše uvedených případů podáno odvolání proti Rozhodnutí a s jakým výsledkem
- 4) Kdo je u Vašeho úřadu pověřen vedením správního řízení ve věci ochrany pokojného stavu
- 5) Má osoba pověřená vedením správního řízení ve věci ochrany pokojného stavu dle § 5 OZ právní vzdělání?

Poskytnuté informace zašlete do datové schránky žadatele v zákonné lhůtě.

Děkuji za poskytnuté informace

v.r.

¹ Při respektování zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů



Městský úřad Kravaře

Odbor vnitřních věcí

Náměstí 43, 747 21 Kravaře



MUKRX004Z6SN

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 10.2.2011

ČJ.: MUKR 2856/2011

SP. ZN.:

84.1 S5

VYŘIZUJE: Bc. Karel Raška

TELEFON: 553 777 930

FAX: 553 777 922

E-MAIL: karel.raska@kravare.cz

DATUM: 16.02.2011

Poskytnutí informací

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zák.č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů) Vám tímto zasíláme níže uvedené odpovědi na Vaše dotazy 1 – 5.

- 1) v roce 2010 byly podány dvě žádosti o poskytnutí ochrany podle § 5 obč. zák.
- 2) a) zastavování přívodu teplé vody v domě – do jednoho měsíce rozhodnuto – zastaveno řízení dle ust. 66 odst. 1 písm. c) zák.č. 500/2004 Sb., správní řád – neodvolal se
b) výměna zámku vstupních dveří v domě – dosud probíhá řízení
- 3) odvolání nebylo podáno
- 4) pověřen vedením správního řízení ve věci ochrany pokojného stavu je referent odboru vnitřních věcí.
- 5) Tato osoba nemá právní vzdělání, ale odbornou způsobilost a dlouholetou praxi.

Otisk úředního razítka

Bc. Karel Raška

Vedoucí odboru vnitřních věcí